附件：

[bookmark: _GoBack]武进区职业病危害项目申报情况及目标任务
	安监片区
	属地医疗机构
	目标任务数
（家）
	现申报数
（家）
	剩余任务数
（家）
	完成率
（%）

	洛阳
	武进第六人民医院
	950 
	171
	779 
	18%

	雪堰
	雪堰镇中心卫生院
雪堰镇漕桥卫生院
	750 
	399
	351 
	53%

	湖塘
	武进中医医院
鸣凰社区卫生服务中心
	650 
	226
	424 
	35%

	礼嘉
	礼嘉镇卫生院
礼嘉镇坂上卫生院
	600 
	208
	392 
	35%

	牛塘
	牛塘镇卫生院
	550 
	146
	404 
	27%

	高新区
	高新区人民医院
	500 
	246
	254 
	49%

	南夏墅
	
	400 
	135
	265 
	34%

	科教城
	
	30 
	18
	12 
	60%

	西太湖
	西湖街道社区卫生服务中心
	600 
	229
	371 
	38%

	前黄
	武进第五人民医院
前黄镇寨桥卫生院
	500 
	218
	282 
	44%

	湟里
	武进第四人民医院
	250 
	112
	138 
	45%

	高新北区
	马杭社区卫生服务中心
	200 
	31
	169 
	16%

	嘉泽
	嘉泽镇卫生院
嘉泽镇成章卫生院
	150 
	153
	0 
	102%

	合计
	6130 
	2292
	3838 
	37%


*表中现申报数截至2024年6月5日
— 1 —

